
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER154

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH

40161504/Filtros de aceite
267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 2 787.16TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD

31161500/Tornillos
393.58

H87/Pieza
Pieza 4 1,332.80BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
SERVICIO 2 1,000.00CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 4 2,000.00CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

17/dic./2024 10:38:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
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CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER154

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
BUJIAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE
MOTOR Y ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIA
PARABRISAS LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION,
LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|95AC334E-FBB8-6B4C-A047-898D20AB4494|2024-12-17T11:02:45|SCD110105654|C1qg+mbee7u0AyHaL9TIJLcxw0HxmmU41pE97AGIwHjWyTT7pmjQ/o7ndUFFPj9qMDkEn/vtdv5R+3YLKc2YRVxHbVnurRzu/71Lq0hus+8HndwrFw1lD9j4MLuMlpbi
/PoqGLcoC22TmbLkiTxftRXP3lgb5FUqfkjreHksHmuOEk9LJfVM/3Ho3C3EGvD+oeA2s0753LaGlp0miLG9RjNTiEVm/Y59JXzDSPbUjS3/FJsnylRR9L3oiu5DRUjKegHsl64rE0UN47sou6uEbaeD0bQbsUkUyfvt5ENIwZuZJaBezfthUqRg3RRDa5xY+FtQQ+EAd7mob
WDTvTgF+Q==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
C1qg+mbee7u0AyHaL9TIJLcxw0HxmmU41pE97AGIwHjWyTT7pmjQ/o7ndUFFPj9qMDkEn/vtdv5R+3YLKc2YRVxHbVnurRzu/71Lq0hus+8HndwrFw1lD9j4MLuMlpbi/PoqGLcoC22TmbLkiTxftRXP3lgb5FUqfkjreHksHmuOEk9LJfVM/3Ho3C3EGvD+oeA2s0753L
aGlp0miLG9RjNTiEVm/Y59JXzDSPbUjS3/FJsnylRR9L3oiu5DRUjKegHsl64rE0UN47sou6uEbaeD0bQbsUkUyfvt5ENIwZuZJaBezfthUqRg3RRDa5xY+FtQQ+EAd7mobWDTvTgF+Q==

Sello digital del SAT:
FnLuz3/DNw+dyuOILbLUuPu8tGOVmL6kJ1sW3JByjTPnsvivjaNkH3pSgm4MT+z4YlPx+LN6ftvaVOqVrawrA51m/nxRwec7vppDOQoD2i69IkjWO+mQshUDRu0XaEwXYvsHpON9nbvoVihwOqVNEVttg+Tw84Gf3dgCqH5h5VThbQs3Z2ID5arRsgvAN2wPuGept
wH/2ko11VakN+v2O//QGR0K9qDjaXiTD6YUUj96ToROarPK626P9hmonC/5wITvVxxXw8qGAU3lOR0Vpc9WDIbMCyLmuWOfGASTA9f9kPqR4GairhAWq2X3yZINCIg1lgMQxtDwXJfFDUIraQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

17/dic./2024 10:38:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

9,871.25
1,579.40

Subtotal
002|IVA 16%

(Once mil cuatrocientos cincuenta pesos 65/100 m.n.)
PLACA: CM-278A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE1PL847018
SOLICITUD: RV1415-0533
KILOMETRAJE: 39483

11,450.65Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 95AC334E-FBB8-6B4C-A047-898D20AB4494
Fecha de certificación: 17/dic./2024 11:02:45  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


